Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37» г. Находка

От Л0 2022 г. № ЦЦ ОД

О закреплении групповых ячеек за возрастными группами

В соответствии с пунктом 3.1. СП 3.1./2.4.2598-20«Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», с
целью обеспечения групповой изоляции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить возрастные группы детей за следующими групповыми ячейками:
№
гр у п п о в о й
яч ей к и

В о зр а ст н а я  гр у п п а О т в ет ст в ен н ы й  в о сп и т а т ел ь , п о м о щ н и к  в осп и тател я
(н я н я )

№2 Первая младшая Воспитатель -  Иваницкая Александра Сергеевна;
Помощник воспитателя-Салыкова Ирина Владимировна

№3 Подготовительная Воспитатель - Савинова Светлана Олеговна
Помощник воспитателя - Кан Тамара Анатольевна

№4 Подготовительная Воспитатель - Семайкина Светлана Анатольевна
Помощник воспитателя -  Костюрина Лариса
Викторовна

№5 Вторая младшая Воспитатель -  Гафарова Татьяна Алексеевна

№6 Группа ОВЗ Воспитатель -  Вишневская Елена Станиславовна;
Помощник воспитателя - Махнова Татьяна Сергеевна

№7 Старшая Воспитатель -  Данилевичене Светлана Шарифовна;
Няня -  Елеференко Любовь Владимировна

№8 Старшая Воспитатель -  Мозгунова Инна Валерьевна;
Помощник воспитателя-Толоконникова Людмила
Александровна

№9 Г руппа раннего
возраста

Воспитатёль -  Укибаева Елена Владимировна;
Помощник воспитателя-Юлдашева Виктория
Викторовна

№ 10 Вторая младшая Воспитатель -  Грибинец Галина Никитовна;
Помощник воспитателя-Яковлева Мария Александровна

№ 12 Средняя Воспитатель -  Репина Елена Сергеевна;
Няня -  Прибыткова Евгения Константиновна

2. Занятия по музыке и физической культуре проводить в музыкальном зале.
При проведении занятий выполнять требования п.3.1 .СП 3.1./2.4.2598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)». Не
допускать одновременно нахождения детей из разных групп на указанных
занятиях.

3. Занятия, воспитательные мероприятия и занятия по дополнительным
общеразвивающим программам проводить в групповых ячейках,
закреплённых за каждой возрастной группой.

1

4. Воспитателям всех возрастных групп:
4.1. Проинформировать родителей (законных представителей) о том, в

какой групповой ячейке будет размещена группа.
4.2. Обеспечить разобщение воспитанников из разных групп во время

занятий, выхода на прогулку, прогулок.
5. Делопроизводителю -  Плетенёвой Анастасии Степановне:
5.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте sad37.nakhodka-

edu и ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под
роспись.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 37» У * А. Ю. Новикова

С приказом ознакомлен(а):

заместитель заведующего по
воспитательной работе

музыкальный руководитель

Л . Г.Завизионова

Н. Ф. Станицкая

воспитатель

воспитатель

А. С. Иваницкая

О. Савинова

воспитатель С. А. Семайкина

воспитатель ■ щ . 'f.  А. Гафарова

воспитатель е % С Е. С. Вишневская

воспитатель С. Ш. Данилевичене

воспитатель j/in jc J  ̂ И. В. Мозгунова

воспитатель
\ У > /  /

*

Е. В. Укибаева

воспитатель Е. Н. Ерибинец

воспитатель Е. С.Репина